Администрация городского округа
 муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	29.05.2013
	№
	110-37-674-13

	г.Саянск

	(
	 «О признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».
	(

В соответствии со статьёй 17 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 29.05.2013 № 110-37-667-13, руководствуясь статьёй 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 29.02.2012 № 110-37-192-12 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Проведение мероприятий по работе с детьми и молодежью» (опубликовано в газете «Саянские зори» № 9 от 07.03.2012, вкладыш «официальная информация», стр. 6);
1.2. Постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 29.02.2012 № 110-37-191-12 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Профилактика безнадзорности детей» (опубликовано в газете «Саянские зори» № 9 от 07.03.2012, вкладыш «официальная информация», стр. 5)
1.3. Постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 29.02.2012 № 110-37-189-12 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Содействие занятости молодежи» (опубликовано в газете «Саянские зори» № 9 от 07.03.2012, вкладыш «официальная информация», стр. 2)

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр городского округа муниципального

образования «город Саянск»

                                М.Н.Щеглов
Исп. Евсеева Г. И.
Тел. 5-67-22